
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE - MA

INSTITUIDO PELA LEI 100/2020
TERCEIROS

ISSN: 2764-6661

     MIRANDA DO NORTE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1653 / 2024 :: SEGUNDA, 14 DE OUTUBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página 

Extrato De Contrato ................................................................................................................................................ 1 

  

Extrato De Contrato  

Extrato De Contrato. Pregão Eletrônico Nº. 039-2023. Contrato nº PE-039-

2023-008. PARTES: Prefeitura Municipal de Miranda do Norte e a E. S. 

Produções Ltda. inscrita no CNPJ sob o nº 22.086.632/0001-52 e Inscrição 

Estadual Nº 12.460.341-6, com sede na Rua dos Azulões, Nº 01 – Quadra 120, 

Sala 1411 – Edificio Office Tower – Jardim Renascença - CEP.: 65075-060, no 

Município de São Luis – Ma. Objeto do Contrato: Contratação de Empresa para 

Prestação de Serviços de Organização e Realização de Eventos (Dia do 

Evangelico), em apoio as atividades da Prefeitura municipal de Miranda do 

Norte - MA. DATA DE Assinatura: 14/10/2024. VALOR: R$ 253.090,10 

(duzentos e cinquenta e tres mil, noventa reais e dez centavos). Prazo De 

Execução: Imediato. Vigência: 31/12/2024. Assinaturas: Pela Prefeitura 

Municipal de Miranda do Norte: Saulo Rennan da Silva Mendes, Secretário 

Municipal de Administração e Finanças - SEMAF. Pela Empresa: E. S. 

Produções Ltda. inscrita no CNPJ sob o nº 22.086.632/0001-52 e Inscrição 

Estadual Nº 12.460.341-6 - Sr. Edson de Jesus da Silva, empresário, RG. 

269641973 DIC-RJ e CPF nº 072.853.316-27. Miranda do Norte – MA, 14 de 

Outubro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c98e6d7c3083a33c53d9e4010a2080d4e688551a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     MIRANDA DO NORTE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1653 / 2024 :: SEGUNDA, 14 DE OUTUBRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNCIPAL DE MIRNDA DO NORTE  -  RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000

Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br

Telefone: (98)34641-212

BRUNA LICAR DA CRUZ

COORDENADOR DO DIARIO

GRACILIANO EPIFANIO MENDONÇA

CHEFE DE GABINETE 

ANGELICA  MARIA SOUSA BOMFIM

PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c98e6d7c3083a33c53d9e4010a2080d4e688551a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

